

























La Rémuée - Du 22/03/2021 au 26/03/2021

	Adultes	Enfants en classe élémentaires	Enfants en maternelle
Lundi	Céleri râpé - Vinaigrette au fromage blanc et curry Normandin de veau - Sauce au jus /Galette soja provençale Pommes de terre cubes rissolées Carré Ligueuil Crème dessert chocolat	Céleri râpé - Vinaigrette au fromage blanc et curry Normandin de veau - Sauce au jus /Galette soja provençale Pommes de terre cubes rissolées Carré Ligueuil Crème dessert chocolat	Céleri râpé - Vinaigrette au fromage blanc et curry Normandin de veau - Sauce au jus /Galette soja provençale Pommes de terre cubes rissolées Carré Ligueuil Crème dessert chocolat
Mardi	Pâté de foie - , cornichons /Surimi Filet de colin lieu  - Sauce aneth Blé pilaf Yaourt aromatisé Poire	Pâté de foie - , cornichons /Surimi Filet de colin lieu  - Sauce aneth Blé pilaf Yaourt aromatisé Poire	Pâté de foie - , cornichons /Surimi Filet de colin lieu  - Sauce aneth Blé pilaf Yaourt aromatisé Poire
Mercredi			
Jeudi	Potage Dubarry Allumettes de dinde façon carbonara /Curry de poisson aux catottes cuisiné par nos chefs  Tortis Bio  Gouda Orange Bio 	Potage Dubarry Allumettes de dinde façon carbonara /Curry de poisson aux catottes cuisiné par nos chefs  Tortis Bio  Gouda Orange Bio 	Potage Dubarry Allumettes de dinde façon carbonara /Curry de poisson aux catottes cuisiné par nos chefs  Tortis Bio  Gouda Orange Bio 
Vendredi	Betteraves Bio  - Vinaigrette Jambalaya de riz Bio aux légumes   Petit moulé nature Tarte au flan cuisiné par nos chefs 	Betteraves Bio  - Vinaigrette Jambalaya de riz Bio aux légumes   Petit moulé nature Tarte au flan cuisiné par nos chefs 	Betteraves Bio  - Vinaigrette Jambalaya de riz Bio aux légumes   Petit moulé nature Tarte au flan cuisiné par nos chefs 

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Allumettes de dinde façon carbonara	Bouillon de légume, Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau du robinet, Jambon de dinde, Lait de vache, Muscade, Roux blanc	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Betteraves Bio	Betterave	
Blé pilaf	Bouillon de légume, Coeur de blé, Eau du robinet, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Carré Ligueuil	Carre de l est	Lait et produits à base de lait
Crème dessert chocolat	Crème Dessert	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Curry de poisson aux catottes cuisiné par nos chefs	Bouillon de légume, Carotte, Colin d'Alaska, Curry, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Céleri râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Filet de colin lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Galette soja provençale	Galette vegetale	Soja et produits en contenant
Gouda	Gouda	Lait et produits à base de lait
Jambalaya de riz Bio aux légumes	Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Haricot rouge, Huile, Mélange de légumes, Oignon, Poivre blanc, Riz indica, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Normandin de veau	Burger de veau	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Orange Bio	Orange	
Petit moulé nature	Petit moulé	Lait et produits à base de lait
Poire	Poire	
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Potage Dubarry	Bouillon de légume, Chou fleur, Eau du robinet, Oignon, Poivre blanc, Purre flocon, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Pâté de foie	Pâté de foie	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Moutarde, Soja et produits en contenant
Sauce aneth	Aneth, Bouillon de légume, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Surimi	Surimi	Céréales contenant du gluten, Crustacés et produits à base de crustacés, Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson

La Rémuée - Du 22/03/2021 au 26/03/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Tarte au flan cuisiné par nos chefs	Farine de maïs, Fond de tarte sucré, Lait de vache, Oeufs liquides entiers, Sucre semoule, Sucre vanillé	
Tortis Bio	Eau du robinet, Huile, Sel fin, Torti	Céréales contenant du gluten
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette au fromage blanc et curry	Curry, Eau du robinet, Fromage Blanc, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Moutarde
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait